
UCHWAŁA NR LXXXII/94/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 
projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa II Efektywne 

polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 17 ust. 2 pkt 3a i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 
w zw. z art. 35 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/87/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
27 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu 
pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 
usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych 
w środowisku lokalnym § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 sierpnia 2022 r. 
do 30 września 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


